

پلیس مجموعه‌ای

جامعه محور و اجتماعی است



در مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی استان اصفهان افزود: ناجا مسئولیت حفظ امنیت کشور و کسب اعتماد و مشارکت مردم را برعهده دارد و برای حفظ امنیت کشور با اقتدار تلاش می‌کند. وی با اشاره به اینکه نیروی انتظامی در عین اقتدار با عطفوت و مهریانی در کنار مردم قرار دارد، اما با قانون‌گریزان و افراد شرور با جدیت برخورد می‌کند، بیان کرد: پلیس باید حرفه‌ای و دانش‌بنیان باشد و با روحیه جهادی، تلاش مخلصانه را سرلوحه کار خود قرار دهد. سردار اشتیری ادامه داد: نیروی انتظامی در عرصه‌های مختلف مشغول به خدمت است و با بسیاری از تهدیدها از جمله نظامی، اجتماعی و فضای مجازی مقابله می‌کند.

وی افزود: پلیس ایران، مجموعه‌ای جامعه محور و اجتماعی است و از تمام ظرفیت‌ها برای اجرای صحیح مسئولیت‌ها و وظایف خود بهره می‌گیرد. وی همچنین از تغییر فرماندهان نیروی انتظامی در هشتاد استان طی هفته آینده خبر داد؛ افزود: تاکنون فرماندهان جدید استان‌های تهران، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان و اصفهان معرفی و از خدمات فرماندهان پیشین تجلیل شده‌است.

راننده پرواید پلیس را به قاتل رساند

مردی مو تور سوار که در جریان مشاجره با سرنشین پرواید او را به قتل رسانده بود، لفظاتی پس از حادثه بازداشت‌شده، ساعت ۱۳مادام روز سه‌شنبه بود که به مأموران پلیس فرستخان رسید حادثه خونینی در خیابان صدر رقم خورده است. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که مردی موتورسوار هنگام عبور از خیابان با دو سرنشین پرواید درگیر شد و یکی از آنها را به قتل رسانده و گریخته است. راننده پرواید که در تعقیب موتورسوار قاتل بود، از پلیس درخواست کمک کرد. خیلی زود مأموران پلیس خود را به محل رساندند و متهم را بازداشت کردند.

سرهنگ نصرالله عباسی، فرمانده انتظامی رفسنجان گفت: متقول ۲۶ ساله و دارای یک فرزند بود و قاتل نیز ۲۷ ساله و غریبوه منطقه رفسنجان است و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

بازاریابی هر می‌ها

در شبکه‌های مجازی

رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا با اشاره به شکل‌گیری فعالیت‌های غیرقانونی در قالب شرک‌های هر می گفت: این شرک‌ها در ترفند جدید خود تلاش دارند تحت عناوینی مثل بازار یابی شبکه‌ای، با ادعای داشتن مجوز از دستگاه‌ها و نهادها فعالیت مشکفای قبیل پلیس فتا، فعالیت خود را گسترش دهند و اعضای جدیدی برای فعالیت خود جذب کنند. سرگرد مهدی شکیب ادامه داد: شرک‌های هر می با استفاده از شعارها و تبلیغات بازاریابی شبکه‌ای فعالیت می‌کنند، در حالی که هیچکدام از این شرک‌ها بازاریابی شبکه‌ای نیستند و حتی مجوزی در این خصوص برای فعالیت ندارند.

وی با بیان اینکه این شرک‌ها با در اختیار گذاشتن کالاهای کم‌ارزش یا کالاهای مجزای مثل پول مجازی، سکه‌های طلا و غیره که هزینه‌های زیادی را از اعضای خود طلب می‌کنند، همان فعالیت هر می را دنبال می‌کنند و این نوع عملکرد آنها برای رد کم کردن است و برای توجیه عملکرد غیرقانونی خود دلالی‌واهی مثل تأمین سرمایه در قالب تعاونی، تضمین همکاری برای فعالیت بیشتر از مطرح می‌کنند.

سرگرد شکیب ادامه داد: کاربران به راحتی می‌توانند لیست شرک‌های بازاریابی شبکه‌ای را در سایت وزارت صنعت، معدن و تجارت مشاهده کنند و اگر شرکتی در این لیست نبود، مطمئن شوند که اگر شرکت فعالیت هر می دارد. وی با اشاره به اخبار منتشر شده در خصوص همکاری شرک‌های هر می با پلیس فتا گفت: اخباری از قبیل همکاری پلیس فتا با برخی از شبکه‌های هر می و اعطای مجوز فعالیت به آنها که در فضای مجازی منتشر شده است، صحت نداشته و کذب است.

طرح شکایت یک زن دربارہ ربودن نوزادش به شیوہ دزدیدن بنیانا مأموران پلیس آگاهی را به تکاپو انداخت، اما در پایان ماجرا معلوم شد که شاکي برای انتقام از شوهرش ادعای دروغین را مطرح کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، مسررگاهه‌دپروززن جوانی خودش را به کلانتری مرزداران رساند و به مأموران خبر داد که نوزاد پنج‌ماهه‌اش ربوده شده است. او گفت: لفظاتی قبل با خودروی خودم از مهمانی به خانه امدم. شوهرم همراه پسر چهار سالم‌ا وارد ساختمان شد. در حالی که پسر پنج‌ماهه‌اش داخل ماشین خواب بود برای باز کردن در پارکینگ پیاده شدم. همان لحظه مردی که در حال عبور بود پشت فرمان نشست و خودرو را همراه بچجام دزدید و حلال‌د خواست

متهم: خانواده همسر م دخالت می‌کردند

«از دخالت‌های خانواده همسر خسته شده‌بودم» این آخرین دفاع مردی است که از دو سال قبل به اتهام قتل برادرزنی در بازداشت به سر می‌برد.
به گزارش خبرنگار ما، سیزدهم دی ماه سال ۹۴، مأموران پلیس از قتل مرد ۲۶ ساله‌ای به نام صادق در میدان منیریه باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مرد جوان باصابت ضربه چاقو جان باخته‌است.خواهرمقتول درحالیکه به شدت گریه می‌کرد به مأموران گفت:مردی که گوشه حیاط نشسته، شوهرم و قاتل برادرم است. او ساعتی قبل با برادرم درگیر شد و با ضربه چاقو او را زخمی کرد. آنقدر زخم عمیق بود که حتی امدادگران اورژانس نتوانستند برای او کاری انجام دهند.بعد از این توضیحات، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران پلیس عامل قتل را بازداشت کردند.متهم ۲۸ساله که مجتبی نام‌داشت باقرار به جرمش گفت: برادرزیم، جوان پرخاشگری بود. روز حادثه زخمی با هم درگیر شدم، او چاقو کشید. من هم در دفاع از خودم از آشپزخانه چاقویی برداشتم و به او ضربه زدم. قصد کشتن نداشتم بلکه می‌خواستم او را بترسانم.

متهم بعد از توضیحات و بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه چهارم دادگاه

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

صبح روز گذشته با اعلام رسمیت جلسه و قرائت صحیح‌فرواست از سوی نماینده‌دستایان اولیایم درخواست قصاص کردند.سپس متهم در جایگه حاضر شد و در شرح ماجرا گفت: ۱۴ ماه از ازدواج من و همسرم می‌گذشت و چندماه‌ی بود که صاحب فرزند شده بودیم. برسرآیدار ساختمانی در میدان منیریه بودم و در یک اتاق ۱۰ متری زندگی می‌کردیم. با همه این مشکلات اختلافي با همسرم نداشتم تا اینکه فهمیدم او قبل از ازدواج با من، با پسر دیگری رابطه داشته است، اما وقتی بچه‌دار شدم این قضیه را فراموش کردم. این گذشت تا اینکه برادر همسرم

به تهران آمد و در یک مغازه پخته نان فانتزی مشغول به کار شد.چند ماهی گذشت اما با صاحبکارش درگیر شد و از آنجا بیرون آمد و به شهرستان بازگشت. مدتی که پیش ما بود مدام او را نصیحت می‌کردم تا با کسی دعوا نکند، اما خیلی اهمیت نمی‌داد. متهم در ادامه گفت: چند روز قبل از حادثه، صادق برای جشن عروسی به تهران آمده بود. روزی که می‌خواست به عروسی برود، عطر زد. چون فرزندم مشکل داشت و بوی عطر برایش خوب نبود از او خواستم حاضرم همسرم را طلاق بدهم. با شنیدن این خبر متعجب و بیشتر عصبانی شدم و به رویم چاقو کشیدم.او این کار عادت داشت. از ترس کارداشیزخانه را برداشتم و به شکم او ضربه زدم. متهم در آخرین دفاعش گفت: قصد کشتن نداشتم.

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۵۹

الهام دروغین از ماجرای بنیتا برای انتقام از شوهر!

کمک دارم. بعد از مطرح شدن شکایت خیلی زود تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تهران به دستور قاضی شهریار ی، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران وارد عمل شدند تا مبادا حادثه‌نگیزی که برای بنیتا تکرار شده بود بار دیگر رقم بخورد. در حالی که تجسس‌ها در جریان بود کارآگاهان با شوهر شاکي تماس گرفتند و او را خواستند راهی اداره پلیس شود تا شکایتش را مکتوب کند. ماجرا زمانی جالب شد که مرد جوان گفت: نوزاد پنج‌ماهه‌اش کنترش خوابیده و اصلاً روده نشده‌است.

این مرد وقتی همراهِ دو پسرش راهی اداره پلیس شد ماجرا را شرح داد. او گفت: از چندی قبل با همسرم اختلاف پیدا کردم. شب حادثه هم با هم مشاجره‌ای

سخت کردیم. به طوری که او به حالت قهر خانه را ترک کرد و من را با دو بچجام تنها گذاشت و نمی‌دانم که چرا این حرف را مطرح کرده‌است. بعد از بر ملا شدن ماجرا برپونده به دستور قاضی شهریار ی به دادسرای امور جنایی فرستاده شد و زن جوان روز گذشته مورد تحقیق قرار گرفت. او توضیح داد: شب حادثه بعد از مشاجره با شوهرم از او کتک خوردم. او دست بزن داشت و گلویم را فشار داد. بعد از آن دعوی سخت بود که خانه را ترک کردم. در تمام مدت نگران دو بچجام بودم و احتمال می‌دادم که بخواهد بالای سر آنها بیاید و به خاطر همین این سناریو را اجرا کردم. بعد از ثبت اظهارات زن جوان، قاضی او را به اتهام اختلال در نظم جامعه بازداشت کرد.

متهم: خانواده همسر م دخالت می‌کردند



متوجه شدم همسر در خانه نیست. از همسایه‌ها سراسفش را گرفتم آنها گفتند با فرزندم از خانه بیرون رفته‌است. در خانه منتظر بودم تا همسر برگردد که ناگهان متوجه شدم صادق با لگد در خانه ارمی‌زند.متهم درخصوص قتل گفت: با باز کردن در خانه مقتول درحالیکه عصبانی بود با کفش وارد اتاق شد و با مشت و لگد به من حمله کرد. خواستم او را آرام کنم، اما نشد به همین خاطر عصبانی شدم و گفتم حاضرم همسرم را طلاق بدهم. با شنیدن این خبر متعجب و بیشتر عصبانی شدم و به رویم چاقو کشیدم.او این کار عادت داشت. از ترس کارداشیزخانه را برداشتم و به شکم او ضربه زدم. متهم در آخرین دفاعش گفت: قصد کشتن نداشتم.

مرد شیطان صفت اعدام می‌شود

جاده قهر رفتند و بعد از آن مرا به محل خلوتی بردند و بدون توجه به گریه‌ها و التماس‌هایم… بعد از این توضیحات، دختر نوجوان به پزشکی قانونی فرستاده شد. تا توجه به گزارش پزشکی قانونی و طرح شکایت شاکي، مأموران با در دست داشتن مشخصات آن دو جوان، همچنین شماره پلاکی که شاکي هنگام فرار به ذهن سپرده بود، یکی از متهمان را شناسایی و بازداشت کرد.

متهم که پرویز نام‌داشت با اعتراف به جرم باهمدستی یکی از دوستانش اعتراف کرد، اما تلاش مأموران برای دستگیری دومین متهم به نام کیوان ناکام ماند. پرونده به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه به ریاست قضای بایایی و مستشاران، به صورت غیر علنی بر گزار شد، شاکي بار دیگر شکایتش را مطرح کرد و متهم در آخرین دفاعش گفت: آن روز در حال خودم نبودم.

از خمی در تصادف

مینی‌بوس با کامیونت

تصادف مینی‌بوس و کامیونت در جاده ورامین هشت مصروح گذاشت. این حادثه ظهر دیروز در محدوده پل سه راه «تقی‌آباد» اتفاق افتاد و پلیس و امدادگران بعد از حضور در محل، مجروحان حادثه را که دو وزن و شش‌مرد بودند، به بیمارستان منتقل کردند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مینی‌بوس بعد از تصادف با کامیونت از مسیر اصلی منحرف شده و با گاز دریل‌ها برخورد کرده‌است. علت حادثه در دست بررسی است.

سقوط مرگبار از دنا

مرد ۵۳ ساله‌ای که برای کوه‌گشت به از تفاعات دنا رفته‌بود، پراتر سقوط از ارتفاع جان خود را از دست داد. معاون امداد و نجات هلال احمر استان اصفهان گفت: این مرد از اهالی روستای شهید بخش دنا کوه که برای گشت‌زنی به تفاعات دنا رفته بود، از بلندی سقوط کرد و از ناحیه سر دچار جراحت شد و جان خود را از دست داد.
داریوش کریمی افزود: تیم امداد و نجات کوهستان شهرستان سمیرم، پیکر بی‌جان این مرد را بعد از ۱۲ ساعت تاش و جست‌وجو به پایین کوه منتقل کردند و جنازه تحویل نیروی انتظامی شد. روستای شهید در فاصله ۱۲۰ کیلومتری جنوب سمیرم در بخش دناکوه در دامنه دنا واقع شده‌است.

باجناق جنایتکار گرفتار پلیس شد

مردی که متهم است کودکی خردسال را با شلیک گلوله به قتل رسانده‌است، بازداشت شد.
۱۷روز قبل بود که مأموران پلیس آگاهی شهرستان جیرفت از قتل پسرپنجه‌هفت‌ساله‌ای در رودبار جنوب باخبر شدند و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها حکایت از این‌داشت که امیر حمزه با شلیک گلوله به قتل رسیده‌است. در تحقیقات بعدی معلوم شد که پدر امیر حمزه از مدتی قبل با باجناقش که مردی ۲۱ساله است، اختلاف دارد. کار آگاهان در بررسی‌های بعد متوجه شدند که باجناق بعد از وقوع حادثه به‌طور مرموزی ناپدید شده‌است. بنابراین به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه دو روز قبل در حاشیه شهر بازداشت شد. او در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت به خاطر اختلاف با باجناقش دست به این جنایت زده‌است. سرهنگ ماشاءالله ملایی، فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت گفت: متهم از مجرمان سابقه‌دار است که مردی از جمله تیراندازی‌های ابتدایی، ایجاد رعب و وحشت و سرارت را در پرونده خود ثبت کرده‌است. وی گفت: تحقیقات در این باره جریان دارد.

آگهی دادگستری کل استان البرز

شاکي پرویز مدیری شکایتی علیه متهم فرگل نجف زاده اوچقاز فرزند فرشید دائر بر سرقت تقدیم دادگاههای عمومی کرج نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۱۴ دادگاه کیفری دو شهرستان کرج واقع در کرج – بالاتر از میدان طالقانی ساختمان مرکزی دادگستری ارجاع و به کلاس ۳-۵۵۵۰۱۶-۹۴۰۹۸۲۶۵ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۸/۱۵ و ساعت ۹ تعیین شده است به علت مجهول‌المکان بودن متهم و درخواست شاکي و به تجویز ماده ۳۴۴ ق.آ.د.ک و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جایزید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۴ دادگاه کیفری دو شهرستان کرج (۱۱۴ جایزی سابق) –مهرداد حشمتی

م‌الف: ۹۶/۴۴۲۷/ف

آگهی دادگستری کل استان البرز

مشخصات محکوم‌له: نام: فاضل نام خانوادگی: میرادپو نام پدر: رستم نشانی: استان البرز، شهرستان کرج، شهر کرج، جاده ملارد، کلکستان اول، ارم بن بست پوریا، پلاک ۵۲۰۰، طبقه ۵ و مشخصات محکوم علیه:م:

۱. نام: عرشیا نام خانوادگی: آب‌خیز نام پدر: محمدرضا نشانی: مجهول‌المکان
۲. نام: علی نام خانوادگی: انجیز نام پدر: محمدرضا نشانی: مجهول‌المکان
۳. نام: محمدرحیم نام خانوادگی: دکامنی نشانی: البرز، کرج، خ‌برغان خ‌رامام سجاد ۶۲

۴. نام: محمود نام خانوادگی: آب‌خیز نشانی: مجهول‌المکان
محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوط به شماره و دادنامه مربوطه ۹۶۰۹۹۷۲۶۹۰۱۷۷ محکوم علیه محکوم است به خواندگان به تنظیم سند رسمی خودرو پرواید به شماره ۵۲۵ از ۱۲۱ایران ۶۸ به انضمام پرداخت مبلغ ۱۵۵۰۰۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و پرداخت نیم‌عشر دولتی و هزینه‌های اجرایی می‌باشد.

مسئول دفتر شعبه ۲۴ مجتمع شماره ۲ شورای حل اختلاف کرج

م‌الف: ۹۶/۴۴۲۷/ف

پلیس با هر نوع ناهنجاری بر خورد خواهد کرد



رئیس پلیس پایتخت با تأکید بر اینکه پلیس با هر نوع ناهنجاری بر خورد خواهد کرد، گفت: شا بیسته است که جامعه رفتار بر خسی از نهنجاشکنان را تقبیح کند. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی در اولین

نشست خبری خود با خبرنگاران گفت: خبرنگاران یکی از بازوان اصلی من در برقراری نظم، امنیت، انضباط اجتماعی و ارتقای احساس امنیت هستند که ما باید همواره از نقش مهم اصحاب رسانه بهره ببریم.

سردار رحیمی با تأکید بر اینکه ما، پلیس و مأمور مسئول را قبول داریم، ادامه داد: نیروی انتظامی هر روز با تنوع و تکثر مأموریت‌های مختلف روبه‌رو است، ما هم تلاش داریم به کمک رسانه‌ها امنیت خاطر را در حوزه انضباط و نظم بالا ببریم. تلاش کنیم جامعه پاسخگو درست کنیم، البته باید نقش مردم را یسازاوری کنیم. ما پلیس مستنول و مأمور مسئول را قبول داریم نه مأمور معذور را و از طرف دیگر جامعه مسئول را باید ایجاد کنیم؛ چراکه بدون تلاش مردم و نادیده گرفتن نقش مردم کاری از پیش نمی‌رود.

وی با بیان اینکه اصلی‌ترین اولویت مسا در تهران بزرگ عملیاتی کردن مردم‌داری و جامعه‌محوری است، گفت: وقتی می‌گوییم مردم یعنی ۹۸ و ۹۹ در صد از جمعیتی که در چارچوب قانون و مقررات نظام جمهوری اسلامی زندگی می‌کنند. منظور ما از مردم آن یک درصد متخلف که در مقابل نظم و امنیت عمومی قرار دارند، نیست و با آنان هم در چارچوب قانون و برابر جرمشان برخورد خواهیم کرد. رئیس پلیس پایتخت با تأکید بر اینکه برای اصلاح رفتار سازمانی نیز تلاش می‌کنیم، گفت: کلانتری‌های باید تمرکزشان خدمت به مردم باشد. همچنین پلیس مبارزه با مواد مخدر باید، با موادفروشان، باندهای بزرگ، معتادان متجاهر برخورد کند. پلیس راهور ما نیز وظیفه بر خورد با قانون‌شکنان را داشته، اما تمرکزش بر تسهیل عبور و مرور خواهد بود. ما نمی‌توانیم مشکل ترافیک را به طور صددر صد حل کنیم، اما می‌توانیم کاری کنیم که ترافیک تهران لفل نشود.

وی با بیان اینکه در پلیس آگاهی بر خورد قانونی با مجرمان و کاهش فاصله بین وقوع و کشف جرم جزو برنامه‌های جدی ماست، گفت: توانمندسازی اصلاح رفتار پلیس، از نگاه مهارت‌های پلیس در انجام بهینه مأموریت‌ها و… به‌طور کلی در دستور کار ما خواهد بود و به دنبال این هستیم تاهاکاران ما موخته‌هایشان را از تئوری به مهارت تبدیل کنند.

سردار رحیمی با تأکید بر اینکه حوزه انضباط اجتماعی بیشترنی توجه ما به بر خوردهای ایجابی خواهد بود، خاطر نشان کرد: آموزش همگانی را رونق خواهیم داد. معتقدیم بسیاری از رفتار های خارج از عرف ناشی از عدم آموزش همگانی است و توجه به آموزش همگانی جزو برنامه‌های اصلی ما خواهد بود.

وی با تأکید بر اینکه پلیس وابسته به هیچ گروه، حزب، دسته و جناحی نیست، خاطر نشان کرد، ما تابع ولی امر مسلمین هستیم و حریمان هم حزب ولی امر مسلمین است. ما به تمام احزابی که در چارچوب مقررات جمهوری اسلامی حرکت می‌کنند، احترام می‌گذاریم و آنان مورد تکریم ما هستند، اما سرباز ولی امریم و تلاش می‌کنیم سرباز خوبی برایان باشیم. ما احزاب ارمی‌شناسیم و به‌طور محقیق‌هاز مسائلشان باخبریم، اما طرفدار هیچ کدامشان نیستیم.

رحیمی با اشاره به ویدئوهای مختلفی که در طول شبانه‌روز در تهران رخ می‌دهد، گفت: به عنوان مثال تنها در همین شب گذشته هفت، هشت مورد خاص در تهران رخ داد که یکی از آنها مجاریی مشابه همان دختر هشت‌ماهه بود که البته مأموران ما در کمتر از یک ساعت پرونده را کشف کردند. سردار رحیمی در پاسخ به سوألی درباره فعالیت گشت ارشاد گفت: پلیس مسئول به‌طور محقیق‌ها هر نوع ناهنجاری است و همگان باید شئونات اسلامی را در جامعه اسلامی رعایت کنیم. البته تأکید ما بر برخوردهای ایجابی است، اما افرادی که از حد بگذرند و موارد را رعایت نکنند قطعاً پلیس برابر قلون مجبور به مداخله است. البته تأکید ما بر آموزش است و معتقدیم همه همچون فرزندان خودمان هستند. وی ادامه داد: نهنجاشکنان قطعاً با برخورد پلیس روبه‌رو خواهند شد، پوشش برخی خاتم‌ها و آقایان در جامعه و قیاعدادرت شبانه‌سپه است که از طرف جامعه تقبیح شوند. پلیس باید کریمانه و با کرامات با مردم برخورد کند، باید کمک کنیم که جامعه‌مان به سمت آرامش حرکت کند. پلیس مأموریت و مسئولیت دارد که جلوی برخی از رفتارها را بگیرد. وی در خصوص جمع‌آوری متعصبان نیز گفت: بارها گفته شده و ما نیز می‌گوییم که در عرض کمتر از ۷۲ ساعت توانایی جمع‌آوری این افراد را داریم، اما بعدش چه می‌شود این افراد جمع‌آوری شده را باید به یک جایی تحویل دهیم که اینجا باید دیگر مسئولان وارد عمل شوند.

اقرار دایبی به قتل خواهر زاده‌های

نقره فروش در اردبیل

مردی که متهم است دو برادر را در یکی از خیابان‌های اردبیل با شلیک گلوله به قتل رسانده، دایبی دو مقتول بود که بازداشت‌شد، این حادثه شامگاه ۲۳ مردادماه، در شهرک سینمای اردبیل اتفاق افتاد که در جریان آن دو برادر ۲۰ و ۲۲ ساله که نقره‌فروش بودند، داخل خودروی پرایدشان مقابل خانه‌شان با شلیک گلوله به قتل رسیدند. لفظاتی بعد از حادثه، مازیروس به همراه کارآگاهان پلس آگاهی در محل حاضر شدند و در این باره تحقیق کردند. کارآگاهان در بررسی‌های خود متوجه شدند که عامل حادثه دایبی ۳۹ساله دو مقتول است که تحت تعقیب قرار گرفت و ۱۲ ساعت بعد از حادثه بازداشت شد. او در اولین بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت که به خاطر خصومت شخصی دو خواهر زاده‌اش و با شلیک گلوله هدف قرار داده‌است. سردار حسین عبدی، فرمانده نیروی انتظامی اردبیل گفت: متهم صبح دیروز صحنه جرم را بازسازی کرد و تحقیقات بیشتر در جریان است.